Енергийни услуги, производство, дистрибуция и управление на всякакъв вид енергия и 

по-общо всички дейности от какъвто и да било характер, свързани директно или индиректно с 

предмета на дейност, освен забранени от закона. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4 004 000 (четири милиона и четири хиляди) 

лева и е разпределен в 91 000 броя обикновени поименни акции, всяка с номинална стойност 44 

лева. Едноличен собственик на капитала е Veolia Energie International S.A., чуждестранно 

юридическо лице, идентификация 433539566, държава: Франция.